
 

 

 

 

Přehled rozpočtových opatření  2021 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Leden 2021     

 

RM 11.1. 2021 

27/1/RM/2021/ Rozpočtová opatření č. 155 – 160 

RO č. 155) Dotace z MZ pro LMJ ve výši 757 248 Kč 

RO č. 156) Dotace z ÚP na VPP za 11/2020 ve výši 112 575 Kč 

RO č. 157) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 11/2020 ve výši 13 000 Kč 

RO č. 158) Dotace na výdaje jednotek SDH ve výši 53 600 Kč 

RO č. 159) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov ve výši 381 360 Kč 

RO č. 160) Přesun mezi ZU na FO ve výši 33 000 Kč 

 

RM 25.1. 2021 

35/2/RM/2021/ Rozpočtové opatření č. 161 

RO č. 161) Přesun mezi ZU na OKÚ ve výši 498 100 Kč 

 

 

Vlastní zpráva 
 

RO č. 155) Dotace z MZe ČR pro Lesy města Jirkova, p. o.          757 248   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 757 248,-  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0090, §1032, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.             + 757 248,-  

(Jedná se o dotaci z Ministerstva zemědělství, která je určená na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v nestátních 

lesích za rok 2019). 

 

RO č. 156) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 11/2020      112 575 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu     + 112 575,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru    + 81 312,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení         + 20 192,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.        + 7 319,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5424 – Náhrady mezd v době nemoci              + 3 772,- 

 (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon veřejně prospěšných prací za listopad 2020). 

 

RO č. 157) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka 11/2020                     13 000  

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu        + 13 000,- 

 - zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru        + 9 716,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení              + 2 410,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.              + 874,- 

  (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na administrativního pracovníka za listopad 2020).  

 

RO č. 158) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na výdaje jednotek SDH            53 600  

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu         + 53 600,- 

 - zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0815, §5512, pol. 5156 – Pohonné hmoty a maziva    + 53 600,-  

  (Jedná se o dotaci z KÚ Ústeckého kraje, která je určená na výdaje jednotek Sboru dobrovolných hasičů obcí na 

rok 2020).  

 

RO č. 159) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov      381 360 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu        + 381 360,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0821, §4357, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.           + 381 360,- 

(Jedná se o dotaci z KÚ Ústeckého kraje, která je určená na poskytování sociální služby v programu „Podpora 

Ústeckého kraje na sociální služby 2021 – malý dotační program). 

 



RO č. 160) Přesun mezi závaznými ukazateli na FO                  33 000 

 - snižují se výdaje FO, org. 0942, §6399, pol. 5365 – Platby daní a poplatků krajům, obcím a SF     - 33 000,-  

- zvyšují se výdaje FO, §6171, pol. 5179 – Ostatní nákupy jinde nezařazené        + 33 000,- 

 (Jedná se o přesun v rámci rozpočtu FO z důvodu nedostatku finančních prostředků).    

 

RO č. 161) Přesun mezi závaznými ukazateli na OKÚ                498 100 

 - snižují se výdaje OKÚ, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru                  - 498 100,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, §5311, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru              + 297 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, §5311, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení                       + 105 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, §5311, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.                     + 54 100,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, §5311, pol. 5424 – Náhrady mezd v době nemoci                 + 42 000,- 

 (Jedná se o přesun mezi paragrafy u mzdových ukazatelů).    

 

 

 


